Гродники фундатера, ревнющіи въ наукѣ имѣють первенство.

Право надѣленія тою стипендію присаветъ о Іосифъ Черлючакевичъ, Докторъ св. Богословія въ Перемишлѣ.

Стипендія полкажѣтся надѣленію стипендію до окончанія школы гимназіальныя или реальныя.

Отъ Оуправляющей Советъ рѣсского народнаго Института „Народный Домъ“.

Львовк, 4 (16) декабря 1892 76

Nowo otworzony

Sklad materyalów aptecznych

Leszka Cukiera

we Lwowie, ulica Jagiellońska 1. 8

poleca po najtańszych cenach

materyaly apteczne, środki wzmacniające, Cognac, malagę, wina lecznicze, środki uniwersalne, artykuły gumowe, chirurgiczne i autoseptyczne, perfumeryę francuską i angielską **bardzo tanio.**